Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

17.05.2021                                                                                                      № 110

Об утверждении участников межмуниципального

сетевого методического проекта

«Цифровой мир. Таблицы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить участников межмуниципального сетевого методического

проекта «Цифровой мир. Таблицы».

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 17.05.2021 № 110

Участники межмуниципального сетевого методического проекта

«Цифровой мир. Таблицы»

Участники проекта

1. Аликина Оксана Владимировна, учитель начальных классов МБОУ

«СОШ №2 с УИОП»

2. Билалова Светлана Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

"Чердынская СОШ им.А.И.Спирина", г. Чердынь

3. Дамброва Наталья Александровна, учитель начальных классов МБОУ

«СОШ №2 с УИОП»

4. Низамутдинова Наталья Вячеславовна, социальный педагог МБОУ

«СОШ №2 с УИОП», г. Лысьва

5. Петрова Вера Петровна, учитель начальных классов МАОУ "СОШ № 16 с

УИОП", г. Лысьва

6. Ревенко Наталья Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№2 с УИОП», г. Лысьва

7. Анянова Наталья Александровна, учитель информатики МАОУ «СОШ №

21», г. Кунгур

8. Дюпина Ольга Игоревна, учитель истории и обществознания МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва

9.  Рыданных Ольга Валентиновна, учитель информатики МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва

10. Савиновских Наталья Васильевна, учитель истории и обществознания,

МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва

11. Серебренникова Анастасия Алексеевна, учитель английского языка

МБОУ «Школа для детей с ОВЗ», г. Лысьва

12. Тылибцева Елена Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ

"Кочевская СОШ", с. Кочево.

13. Торсунова Наталья Дмитриевна,  учитель русского языка и литературы,

МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва

14. Угринова Наталья Александровна, учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ № 11», г. Чайковский

15. Забелина Александра Павловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №

27». Г. Лысьва

16. Брежнева Виктория Вячеславовна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т» с/п "Кормовищенский ДДТ", п. Кормовище

3

17. Дюпина Марина Васильевна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т», г. Лысьва

18. Оборина Наталья Анатольевна, педагог педагог дополнительного

образования МБУДО «ДД(Ю)Т», г. Лысьва.

Номинация "Учитель начальных классов"

1. Комарова Светлана Васильевна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ

№ 2 с УИОП", г. Лысьва.

2. Сорогина Лариса Александровна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 7", с/п "Новорождественская СОШ". Лысьвенский городской округ, с.

Новорождественское.

3. Петрова Ольга Серафимовна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

16 с УИОП", г. Лысьва.

4. Бабина Ольга Сергеевна, педагог-логопед МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г.

Лысьва.

5. Ганьжина Ольга Владимировна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ

№2 с УИОП", г. Лысьва.

6. Голубенко Ольга Викторовна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

2 с УИОП", г. Лысьва.

7. Гребенкина Светлана Васильевна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

8. Колодина Светлана Владимировна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 2 с УИОП", г. Лысьва.

9. Кобелева Ирина Михайловна, учитель начальных классов МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

10. Булдакова Елена Александровна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 2 с УИОП", г. Лысьва.

11. Липатникова Елена Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

12. Михеева Ольга Александровна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

13. Магафурова Юлия Николаевна, учитель начальных классов. МБОУ

"СОШ № 16 с УИОП", г. Лысьва.

14. Шуклина Оксана Степановна. Учитель начальных классов. МБОУ "СОШ

№ 16 с УИОП". г. Лысьва.

15. Кирякина Дарья Сергеевна. Учитель физической культуры МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ". г. Лысьва.

16. Борисова Валентина Александровна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 6", г. Лысьва.

17. Котельникова Ольга Борисовна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

18. Петрова Наталья Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ

№ 2 с УИОП", г. Лысьва.

19. Чухарева Марина Петровна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

6", г. Лысьва.

4

20. Благиных Любовь Леонидовна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ

№ 7" с/п "Новорождественская СОШ", Лысьвенский городской округ, с.

Новорождественское.

21. Волкова Светлана Николаевна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

22. Ефимова Татьяна Сергеевна, педагог-психолог МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

23. Носевич Юлия Владимировна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ

№ 2 с УИОП", г. Лысьва.

24. Раздуева Татьяна Николаевна, учитель начальных классов МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

25. Русинова Светлана Витальевна, учитель начальных классов МБОУ

"Кляповская ООШ", деревня Кляпово, Березовский МО.

26. Салимова Светлана Степановна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 16 с УИОП" с/п "Кыновская СОШ № 65", Лысьвенский городской

округ, пос. Кын.

27. Иванова Ольга Александровна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

28. Козлова Ольга Фёдоровна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

11", г. Чайковский.

29. Миронова Екатерина Аркадьевна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 11", г. Чайковский.

30. Утробина Ольга Ивановна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

6", г. Лысьва.

31. Зиганшина Светлана Валерьевна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

32. Кибардина Елена Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

33. Матвиенко Ирина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 3", г. Добрянка.

34. Кильдибекова Ирина Игоревна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

35. Попова Лариса Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

36. Партина Валентина Николаевна, старшая вожатая МБОУ "СОШ № 6", г.

Лысьва.

37. Васюкова Марина Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

"СОШ № 2", г. Краснокамск.

38. Косолапова Любовь Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ

"СОШ № 6", г. Лысьва.

39. Мансурова Зинаида Геннадьевна, учитель начальных классов МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

40. Босунова Алена Николаевна, учитель начальных классов МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

41. Исупова Ирина Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

6", г. Лысьва.

5

42. Лаптева Наталья Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

11", г. Чайковский.

43. Зибер Людмила Павловна, учитель начальных классов МБОУ "СОШ №

11". г. Чайковский.

Номинация "Учитель основной и старшей школы"

1. Скотынянская Владлена Эдвардовна, учитель географии МБОУ "СОШ

№6", г. Лысьва.

2. Плесовских Олеся Сергеевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

3. Прозорова Светлана Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ "СОШ №  3", г. Лысьва.

4. Асанова Эльвира Фирдоусовна, учитель музыки. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

5. Бунакова Ксения Андреевна, учитель технологии МБОУ "СОШ №6", г.

Лысьва.

6. Ванюкова Наталья Владимировна, учитель технологии МБОУ "Асовская

ООШ", Березовский МО.

7. Белоусова Наталья Алексеевна, учитель биологии и химии МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

8. Брезгина Светлана Валерьевна, учитель МБОУ "СОШ №6", г. Лысьва.

9. Габсаитова Люция Ахнабовна, учитель географии, биологии, химии

МБОУ "СОШ №7" с/п "Канабековская ООШ», Лысьвенский ГО.

10. Гладких Эльвира Петровна, учитель географии МБОУ "СОШ №7", г.

Лысьва.

11. Ермакова Татьяна Вячеславовна, учитель математики МБОУ "СОШ №

11", г. Чайковский.

12. Мавлюдова Ирина Викторовна, учитель физической культуры МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

13. Маркова Елена Валерьевна, учитель информатики, физики, астрономии

МБОУ "СОШ №11," г. Чайковский.

14. Парфенова Галина Николаевна, учитель математики МБОУ "СОШ №6",

г. Лысьва.

15. Пуздря  Наталия Сергеевна, учитель математики МБОУ "СОШ № 7", с/п

"Новорождественская СОШ", Лысьвенский ГО, с. Новорождественское.

16. Фарахутдинова Елена Александровна, учитель английского языка МБОУ

"СОШ № 6", г. Лысьва.

17. Долгинцева Татьяна Николаевна преподаватель профессиональных

дисциплин (обучающиеся с 1 по 4 курс), ГБПОУ "Лысьвенский

политехнический колледж".

18. Ганина Марина Леонидовна, учитель географии и биологии МБОУ

"Вильвенская СОШ", Добрянский ГО.

19. Ёлохова Наталья Васильевна, учитель математики МБОУ "СОШ № 6" с/п

"Моховлянская СОШ", Лысьвенский ГО.

20. Ахматшина Ольга Николаевна, учитель математики. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

6

21. Арефьева Галина Ивановна, учитель математики МБОУ "СОШ № 11",

Чайковский ГО.

22. Братчикова Ирина Витальевна, учитель истории и обществознания

МАОУ "СОШ № 3", г. Лысьва.

23. Борисова Людмила Леонидовна, учитель истории и обществознания

ФМБОУ "Березовская СОШ №2" филиал "Сосновская ООШ".

24. Будай Светлана Валерьевна, учитель технологии МБОУ "СОШ №16 с

УИОП" с/п "Кыновская СОШ №65". Лысьвенский ГО, пос. Кын.

25. Волхонцева Ирина Васильевна, учитель английского языка. МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

26. Волхонцева Юлия Вячеславовна, учитель английского языка. МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

27. Габитова Татьяна Юрьевна, учитель технологии МБОУ "СОШ №2 с

УИОП". г. Лысьва.

28. Гладких Эльвира Петровна, учитель географии МБОУ "СОШ №7", г.

Лысьва.

29. Ермакова Татьяна Вячеславовна, учитель математики МБОУ "СОШ

№11", г. Чайковский.

30. Елфимова Ольга Анатольевна, заведующая библиотекой МБОУ "СОШ

№7", г. Лысьва.

31. Конькова Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы

МБОУ "СОШ №6", г. Лысьва.

32. Лунева Лариса Вакильевна, учитель английского языка.МБОУ "СОШ

№6", г. Лысьва.

33. Михалева Анна Павловна, учитель химии. МАОУ "СОШ №3", г. Лысьва.

34. Маркова Елена Валерьевна, учитель информатики. МБОУ "СОШ № 11",

г. Чайковский.

35. Оборина Вера Васильевна, учитель технологии. МБОУ "СОШ №16 с

УИОП" с. п. "Кыновская СОШ №65". ЛГО, пос. Кын.

36. Столбова Елена Николаевна, учитель географии. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

37. Терентьева Жанна Юрьевна, учитель математики. МБОУ "СОШ № 6", г.

Лысьва.

38. Толстикова Ольга Ивановна, учитель географии МБОУ "Школа для детей

с ОВЗ", г. Лысьва.

39. Тяпкина Анна Анатольевна, учитель географии МБОУ "СОШ№7", г.

Чайковский.

40. Хлюпина Татьяна Леонидовна, учитель географии МБОУ "СОШ №1", г.

Кизел.

41. Шумкова Наталья Юрьевна, учитель литературы. МБОУ "СОШ №16 с

УИОП" с/п "Кыновская СОШ № 65", ЛГО, пос. Кын.

42. Шпилевская Елена Алексеевна, учитель физики. МБОУ "СОШ №6", г.

Лысьва.

43. Щербакова Юлия Викторовна, учитель биологии. МАОУ "Лицей № 130",

г. Екатеринбург.

7

44. Гусельникова Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы.

МБОУ "СОШ № 6", г. Лысьва.

45. Аристова Светлана Федосеевна, учитель русского языка и литературы.

МБОУ "СОШ №6", с/п "Моховлянская СОШ", г. Лысьва.

46. Голдырева Елена Валерьевна, учитель географии МАОУ "Лицей № 8", г.

Пермь.

47. Михайлова Светлана Николаевна, учитель русского языка и литература.

МБОУ "СОШ № 7", с/п "Новорождественская СОШ", Лысьвенский ГО с.

Новорождественское.

48. Лапшина Елена Александровна, учитель ОБЖ. МБОУ "СОШ № 16 с

УИОП" с. п. "Кыновская СОШ № 65". ЛГО, пос. Кын.

49. Останина Расима Минимулловна, учитель биологии, химии МБОУ

“СОШ № 7» с/п «МБОУ Новорождественская СОШ”, Лысьвенский ГО с.

Новорождественское.

50. Шеромова Светлана Александровна, учитель немецкого языка. МБОУ

"Асовская СОШ".

51. Тетюева Елена Викторовна учитель класса ОВЗ. МБОУ “СОШ № 7» с/п

«МБОУ Новорождественская СОШ”, г. Лысьва.

52. Шуклина Лариса Леонидовна, учитель математики. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

53. Фаткуллина Гульнара Аухатовна, учитель физики. МБОУ "СОШ №2 с

УИОП", г. Лысьва.

54. Кылосова Любовь Вячеславовна, учитель английского языка. МБОУ

"СОШ №16 с УИОП" с/п "Кыновская СОШ №65", Лысьвенский ГО, пос. Кын.

55. Берсенёва Вера Тимофеевна, учитель математики. ФМБОУ "Березовская

СОШ №2", Сосновская ООШ.

56. Ощепкова Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы.

МБОУ "СОШ №6",  г. Лысьва.

57. Лужбина Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы.

МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

58. Ваганова Ольга Леонидовна, учитель географии МБОУ "СОШ № 16 с

УИОП", г. Лысьва.

59. Бортникова Елена Юрьевна, учитель русского языка и литературы.

МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

60. Окунева Елена Леонидовна, учитель математики. МБОУ "СОШ №7" с/п

"Новорождественская СОШ", Лысьвенский ГО с. Новорождественское.

61. Чистякова Елена Александровна, учитель истории. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

62. Борисова Юлия Сергеевна, педагог - библиотекарь. МБОУ "СОШ №2 с

УИОП". г. Лысьва.

63. Шумихина ИРина Викторовна, учитель английского языка. МАОУ

"Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

64. Колыванова Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы.

МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ", г. Лысьва.

65. Бушуева Светлана Александровна, учитель биологии. МБОУ "СОШ № 6",

г. Лысьва.

8

66. Котельникова Наталья Сергеевна, учитель математики МБОУ "СОШ №

6", г. Лысьва.

67. Русинова Ольга Ивановна, учитель информатики МБОУ "СОШ № 6" с/п

"Кормовищенская СОШ", г. Лысьва.

68. Трубеко Фаина Ивановна, учитель физики МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ",

г. Лысьва.

69. Базганова Наталья Ивановна, учитель географии МБОУ "СОШ № 16 с

УИОП" с/п. "Кыновская СОШ № 65". Лысьвенский городской округ, пос. Кын.

Номинация "Воспитатель детского сада"

1. Токарева Анастасия Сергеевна, воспитатель МАДОУ "Детский сад №

27".

2. Гомзякова Дарья Владимировна, воспитатель МАДОУ "Детский сад №

27".

3. Шелудько Галина Сергеевна, воспитатель МАДОУ "Детский сад № 27".

4. Мулькова Александра Николаевна, воспитатель МАДОУ "Детский сад №

27".

5. Ефимова Валентина Юрьевна, воспитатель МАДОУ "Детский сад № 27".

Номинация "Педагог дополнительного образования"

1. Пьянкова Ирина Анатольевна, педагог дополнительного образования

МБУДО "ДД(Ю)Т".

2. Дзюбина Наталья Ивановна, руководитель структурного подразделения.

МБУДО «ДД(Ю)Т» с/п " Кормовищенский ДДТ".

3. Пострехина Светлана Александровна, педагог дополнительного

образования МБУДО «ДД(Ю)Т» с/п " Кормовищенский ДДТ".

4. Пестова Ольга Леонидовна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т».

5. Снигирева Евгения Сергеевна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т» с/п " Кормовищенский ДДТ".

6. Тетерина Ирина Николаевна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т».

7. Шибанова Татьяна Гадыльзяновна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т».

8. Янгол Ольга Романовна, педагог дополнительного образования МБУДО

«ДД(Ю)Т» с/п " Кормовищенский ДДТ".

9. Снигирева Наталья Сергеевна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т» с/п " Кормовищенский ДДТ".

10. Питиримова Елена Анатольевна, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДД(Ю)Т».

11. Лобашова Ульяна Сергеевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО «ДД(Ю)Т».

	П Р И К А З